
KUMSP00UGJA8

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

SKSSl^DiyfK^n^KfíAJSKŤ ÚŘAD
CISLO SMLOUVY (DODATKU)

rok
lá

zkr. odbT
MáfS-

MIN STEŘŠTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOHODA O NAROVNANÍ
ke smlouvě o dílo č. 07379/2018/ŠMS

uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník

(dále jen „dohoda")

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mgr. Stanislavem Folwarcznyrn
70890692 náměstkem hejtmana kraje

CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2105987779/2700

(dále jen „objednatel")

2. Toká a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

25518526
CZ25518526
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2107424750/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7954

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 24. 8. 2018 smlouvu o dílo, evidenční číslo
07379/2018/ŠMS (dále jen „smlouva").

2. Předmětem smlouvy bylo dílo spočívající ve výrobě, dodávce, instalaci a montáži nábytku,
včetně datových a silových rozvodů pro školy (9 škol).

3. Účelem této smlouvy byla modernizace vybavení odborných učeben v rámci projektu
„Podpora digitálního vzdělávání v SŠ MSK", registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005380.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP

Část 1 -IT učebny



4. Při předání díla byl na dvou místech plnění, v učebnách 2 škol, zjištěn nesoulad způsobu
vedení silové a datové kabeláže mezi smlouvou a skutečností. U organizace Střední
zdravotnická škola, Frýdek - Místek, příspěvková organizace je silová a datová kabeláž
vedena z jednotlivých stolů k podružnému rozvaděči elektrolištou v nově školou
instalovaném parapetu (dle smlouvy měla být vedena dělenou podparapetní lištou);
u organizace Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace je silová
a datová kabeláž vedena ve stolech jednokanálovou elektrolištou (dle smlouvy měla být
vedena dvoukanálovou elektrolištou), a po obvodu učebny pod okny je vedena
elektrolištou v nově školou instalovaném parapetu (měla být vedena podparapetní lištou).

5. Tento nesoulad nemá vliv na funkčnost učeben, a proto se zhotovitel a uživatelé se
souhlasem objednatele dohodli na úpravě společné minimální technické specifikace
nábytku v bodech specifikujících způsob vedení kabeláže a dále také specifikace detailů
položek, jichž se tato změna týká. Vzhledem ktomu, že tato změna znamená úsporu
materiálu, ale rozvedení silové a datové kabeláže není kalkulováno jako samostatná
položka, a je zahrnuto do ceny položek, se kterými souvisí (žákovské stoly, příp. učitelský
stůl), úměrně se sníží cena u každé jednotlivé položky, dotčené touto změnou, a to takto:

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

Název položky

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci
(plná pravá bočnice)

Učitelský stůl - L

počet
kusů

11

4

1

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

7 329,00

7 543,00

10 186,00

DPH

1 539,09

1 584,03

2 139,06

SDPH

8 868,09

9 127,03

12 325,06

cena celkem

bez DPH

80 619,00

30 172,00

10 186,00

DPH

16 929,99

6 336,12

2 139,06

sDPH

97 548,99

36 508,12

12 325,06

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

4

Název položky

Žákovský stůl - 3 žáci

Žákovský stůl - 3 žáci -
předsazený

Žákovský stůl - 2 žáci -
předsazený

Žákovský stůl - 1 žák

počet
kusů

5

4

1

1

Cena za 1 ks v Kč

bez DPH

9 129,00

9 129,00

8 229,00

7 186,00

DPH

1 917,09

1 917,09

1 728,09

1 509,06

SDPH

11 046,09

11 046,09

9 957,09

8 695,06

cena celkem

bez DPH

45 645,00

36 516,00

8 229,00

7 186,00

DPH

9 585,45

7 668,36

1 728,09

1 509,06

SDPH

55 230,45

44 184,36

9 957,09

8 695,06

6. Specifikace položek, jichž se změna dotýká, jsou uvedeny v příloze č. 2.

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 -IT učebny



III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla byly
předány odlišné položky dle či. II odst. 4 této dohody.

2. Cena díla se snižuje v souladu s či. II odst. 5 této dohody a činí 2 096 525 Kč bez
DPH, DPH 440 270,25 Kč, cena celkem včetně DPH činí 2 536 795,25 Kč.

3. Příloha č. 1 smlouvy - Seznam a kalkulace ceny se nahrazuje novým zněním, které je
nedílnou součástí této dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou se narovnávají pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající ze smlouvy, které se týkají sjednané výše ceny za dílo předmětné
položky a ceny za dílo celkem.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

3. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny
Příloha č. 2 - Technická specifikace změnou dotčených položek

Část 1 - U učebny
Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - U učebny



9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. 55/4948 ze dne
29. 1. 2019.

V Ostravě dne .-2-0-»flZs--201S v^dne...0.8..:02:.2019

Mgr. Stanislav Fciwarczny
na základě pověření

hejtmana kraje

~ké'

m&

©
TOKA a.s
Étursova 5
616 00, Brno CZ
DIČ: CZ25518526
www.toka.cz

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - IT učebny



Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace ceny

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Stowackiego, Český Těšín,
příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

celke

Název položky

Žákovský stůl - 3 žáci

Učitelský stůl - L

Mobilní kontejner k
učitelskému stolu

Skříň plná policová

Skříň kombinovaná
zásuvky/sklo

Skříň kombinovaná
dveře/sklo

Obložení stěny

Nástěnka

Židle žákovská

Židle učitelská

m za školu:

počet
kusů

10

1

1

4

2

2

1

2

30

1

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

9 714,00

10 286,00

4 571,00

5 571,00

18 429,00

10 857,00

18 000,00

6 143,00

1 411,00

1 886,00

DPH

2 039,94

2 160,06

959,91

1 169,91

3 870,09

2 279,97

3 780,00

1 290,03

296,31

396,06

sDPH

11 753,94

12 446,06

5 530,91

6 740,91

22 299,09

13 136,97

21 780,00

7 433,03

1 707,31

2 282,06

cena celkem

bez DPH

97 140,00

10 286,00

4 571,00

22 284,00

36 858,00

21 714,00

18 000,00

12 286,00

42 330,00

1 886,00

267 355,00

DPH

20 399,40

2 160,06

959,91

4 679,64

7 740,18

4 559,94

3 780,00

2 580,06

8 889,30

396,06

56 144,55

sDPH

117 539,40

12 446,06

5 530,91

26 963,64

44 598,18

26 273,94

21 780,00

14 866,06

51 219,30

2 282,06

323 499,55

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

č.pol.

1

2

3

4

5

6

7

9

Název položky

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci (plná
pravá bočnice)

Učitelský stůl - L

Mobilní skříňka k učitelskému
stolu

Mobilní kontejner k
učitelskému stolu

Židle žákovská

Židle učitelská

Rohová sestava skříní

počet
kusů

11

4

1

1

1

30

1

1

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

7 329,00

7 543,00

10 186,00

3 571,00

4 571,00

2 286,00

1 886,00

32 571,00

DPH

1 539,09

1 584,03

2 139,06

749,91

959,91

480,06

396,06

6 839,91

sDPH

8 868,09

9 127,03

12 325,06

4 320,91

5 530,91

2 766,06

2 282,06

39 410,91

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

80 619,00

30 172,00

10 186,00

3 571,00

4 571,00

68 580,00

1 886,00

32 571,00

232 156,00

DPH

16 929,99

6 336,12

2 139,06

749,91

959,91

14 401,80

396,06

6 839,91

48 752,76

sDPH

97 548,99

36 508,12

12 325,06

4 320,91

5 530,91

82 981,80

2 282,06

39 410,91

280 908,76

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - IT učebny



Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám.

č.
pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

Název položky

Učitelský stůl - L

Žákovský stůl - 3 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl - imobilní žák

Židle učitelská

Židle žákovská

Parapety

Zatemnění učebny

počet
kusů

1

3

10

1

1

30

1

1

T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

10 286,00

9 714,00

7 429,00

9 429,00

1 786,00

1 411,00

41 000,00

74 289,00

DPH

2 160,06

2 039,94

1 560,09

1 980,09

375,06

296,31

8 610,00

15 600,69

SDPH

12 446,06

11 753,94

8 989,09

11 409,09

2 161,06

1 707,31

49 610,00

89 889,69

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

10 286,00

29 142,00

74 290,00

9 429,00

1 786,00

42 330,00

41 000,00

74 289,00

282 552,00

DPH

2 160,06

6 119,82

15 600,90

1 980,09

375,06

8 889,30

8 610,00

15 600,69

59 335,92

sDPH

12 446,06

35 261,82

89 890,90

11409,09

2 161,06

51 219,30

49 610,00

89 889,69

341 887,92

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace

č.
pol.

1

2

3

4

Název položky

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl -1 žák

Učitelský stůl

Židle - pro žáky i učitele

počet
kusů

14

4

1

33

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

8 429,00

6 857,00

10 429,00

5 134,00

DPH

1 770,09

1 439,97

2 190,09

1 078,14

sDPH

10 199,09

8 296,97

12 619,09

6 212,14

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

118 006,00

27 428,00

10 429,00

169 422,00

325 285,00

DPH

24 781,26

5 759,88

2 190,09

35 578,62

68 309,85

sDPH

142 787,26

33 187,88

12 619,09

205 000,62

393 594,85

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

Název položky

Žákovský stůl - imobilní žák

Vestavná skříň

počet
kusů

1

1

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

8 000,00

21 143,00

DPH

1 680,00

4 440,03

sDPH

9 680,00

25 583,03

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

8 000,00

21 143,00

29 143,00

DPH

1 680,00

4 440,03

6 120,03

sDPH

9 680,00

25 583,03

35 263,03

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - IT učebny



Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace

č.
pol.

Název položky
počet
kusů

cena za 1 ks v Kč

bez DPH DPH SDPH

cena celkem

bez DPH DPH sDPH

Učebna č. 114

2

4

6

8

9

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl -1 žák

Učitelský stůl - L

Židle žákovská

Židle učitelská

12

3

1

27

1

7 429,00

7 000,00

10 286,00

2 143,00

4 286,00

1 560,09

1 470,00

2 160,06

450,03

900,06

8 989,09

8 470,00

12 446,06

2 593,03

5 186,06

89 148,00

21 000,00

10 286,00

57 861,00

4 286,00

18 721,08

4 410,00

2 160,06

12 150,81

900,06

107 869,08

25 410,00

12 446,06

70 011,81

5 186,06

Učebna č. 118

1

2

3

5

7

8

9

Žákovský stůl - 3 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci -1 900
mm

Učitelský stůl - L

Skříň - kombinovaná

Židle žákovská

Židle učitelská

7

4

1

1

2

30

1

9 714,00

7 429,00

8 000,00

10 286,00

5 143,00

2 143,00

4 000,00

2 039,94

1 560,09

1 680,00

2 160,06

1 080,03

450,03

840,00

11 753,94

8 989,09

9 680,00

12 446,06

6 223,03

2 593,03

4 840,00

celkem za školu:

67 998,00

29 716,00

8 000,00

10 286,00

10 286,00

64 290,00

4 000,00

377 157,00

14 279,58

6 240,36

1 680,00

2 160,06

2 160,06

13 500,90

840,00

79 202,97

82 277,58

35 956,36

9 680,00

12 446,06

12 446,06

77 790,90

4 840,00

456 359,97

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

4

5

6

7

Název položky

Žákovský stůl - 3 žáci

Žákovský stůl - 3 žáci -
předsazený

Žákovský stůl - 2 žáci -
předsazený

Žákovský stůl - 1 žák

Učitelský stůl - L

Židle žákovská

Židle učitelská

počet
kusů

5

4

1

1

1

30

1

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

9 129,00

9 129,00

8 229,00

7 186,00

11 143,00

2 143,00

4 000,00

DPH

1 917,09

1 917,09

1 728,09

1 509,06

2 340,03

450,03

840,00

SDPH

11 046,09

11 046,09

9 957,09

8 695,06

13 483,03

2 593,03

4 840,00

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

45 645,00

36 516,00

8 229,00

7 186,00

11 143,00

64 290,00

4 000,00

177 009,00

DPH

9 585,45

7 668,36

1 728,09

1 509,06

2 340,03

13 500,90

840,00

37 171,89

sDPH

55 230,45

44 184,36

9 957,09

8 695,06

13 483,03

77 790,90

4 840,00

214 180,89

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 -IT učebny



Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

4

5

6

7

8

Název položky

Žákovský stůl - 3 žáci

Učitelský stůl

Tunelový segment - sestava

Vestavná skříň do výklenku
úzká

Vestavná skříň do výklenku
široká

Skříň plná policová

Židle žákovská

Židle učitelská

počet
kusů

11

2

33

1

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

10 286,00

15 143,00

23 429,00

10 857,00

19 714,00

8 429,00

2 143,00

4 000,00

DPH

2 160,06

3 180,03

4 920,09

2 279,97

4 139,94

1 770,09

450,03

840,00

SDPH

12 446,06

18 323,03

28 349,09

13 136,97

23 853,94

10 199,09

2 593,03

4 840,00

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

113 146,00

15 143,00

23 429,00

10 857,00

19 714,00

16 858,00

70 719,00

4 000,00

273 866,00

DPH

23 760,66

3 180,03

4 920,09

2 279,97

4 139,94

3 540,18

14 850,99

840,00

57 511,86

SDPH

136 906,66

18 323,03

28 349,09

13 136,97

23 853,94

20 398,18

85 569,99

4 840,00

331 377,86

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

č.
pol.

1

2

3

Název položky

Učitelský stůl

Žákovský stůl - 3 žáci

Žákovský stůl - 2 žáci

počet
kusů

1

4

10

cena za 1 ks v Kč

bez DPH

10 286,00

9 714,00

8 286,00

DPH

2 160,06

2 039,94

1 740,06

sDPH

12 446,06

11 753,94

10 026,06

celkem za školu:

cena celkem

bez DPH

10 286,00

38 856,00

82 860,00

132 002,00

DPH

2 160,06

8 159,76

17 400,60

27 720,42

sDPH

12 446,06

47 015,76

100 260,60

159 722,42

CENA CELKEM

cena celkem bez DPH

2 096 525,00

DPH

440 270,25

cena celkem s DPH

2 536 795,25

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - IT učebny

8



Příloha č. 2 - Technická specifikace změnou dotčených položek

Střední zdravotnická šh příspěvková orgar

Společná minimální technická specifikace nábytku:

• provedení lamina v barvě dekoru dřeva, ABS hran budou upřesněny před vlastní realizací
objednatelem dle vzorníku dodavatele (bude nabídnuto min. 10 dřevěných a 10 barevných
dekorů, pouze světlé odstíny)

barvy kovových částí nábytku, židlí - RAL 7035 světle šedá

před výrobou nábytku je nutné zaměřit skutečný stav na místě a tomu rozměry přizpůsobit (platí
pro položky, kde je stanovena tolerance rozměrů - viz níže)

skříň, žákovské stoly, a učitelský stůl, police ve skříni - z laminovaných dřevotřískových desek
(DTDL) tloušťky 18 mm

pracovní desky stolů - z laminovaných dřevotřískových desek (DTDL) tloušťky 28 mm
všechny viditelné hrany, dveře a čela zásuvek, pracovní desky stolů - 2 mm ABS hrana
s opracovanou hranou r 2 mm, (barva - možnost výběru ze vzorníku RAL)
dřevěné spoje - nerozebíratelné - kolíkové nebo lamelové lepené spoje
úchytky na dveřích a zásuvkách kovové (výběr dle vzorníku)
zásuvky na kovových pojezdech vysoké kvality
dveře i zásuvky vybaveny integrovanými tlumiči dorazů
skříně a zásuvky uzamykatelné (generální klíče)

vnitřní výškově stavitelné police, otvory pro podpěry vrtané s roztečí max. 25 mm po celé vnitřní
délce skříňky min. ve 2 řadách

rozměrové odchylky či odlišnosti detailů technického řešení od níže uvedené specifikace vedoucí
ke zlepšení užitných vlastností jsou možné, po odsouhlasení objednatelem
před výrobou bude odsouhlasena výrobní výkresová dokumentace
Datová a silová kabeláž

o součástí provedení díla je rozvod datové a silové kabeláže v nábytkových tunelech a
lištách

o datová kabeláž bude vedena v jednotlivých žákovských a učitelském stole a elektrolištou
pod připraveným parapetem podél učebny a bude vyvedena v dostatečné délce do
prostoru budoucího datového rozvaděče (není součástí dodávky), který bude ve výšce cca
2 000 mm

o datová kabeláž a datové zásuvky - kategorie 6
o silová kabeláž bude vedena v žákovských a učitelském stole a elektrolištou pod

připraveným parapetem podél učebny k podružnému rozvaděči umístěném na zadní stěně
učebny

o umístění racku a podružného rozvaděče - viz půdorys učebny
o včetně zapojení datových a silových zásuvek ve stolech a napojení silové kabeláže do

podružného rozvaděče
o součástí dodávky jsou veškeré potřebné revize (3 vyhotovení)
o náklady na kabeláže, elektroinstalační lišty a jejich instalaci budou součástí ceny

žákovských a učitelského stolu
součástí dodávky je doprava, vynáška, montáž, montážní instalační materiál, instalace, hrubý úklid

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - n učebny



Střední zahradnická škola, Ostrava, př

Společná minimální technická specifikace nábytku:

• barevné provedení lamina, pracovních desek budou upřesněny před vlastní realizací objednatelem
dle vzorníku dodavatele (bude nabídnuto min. 10 barevných dekorů a min. 10 dřevěných dekorů)
žákovské a učitelský stůl vyrobeny z laminovaných dřevotřískových desek (DTDL) tloušťky 18 mm
pracovní desky stolů - z laminovaných dřevotřískových desek (DTDL) tloušťky 28 mm
veškeré hrany - 2 mm ABS hrana s opracovanou hranou r 2 mm, barva - možnost výběru ze
vzorníku RAL

před výrobou nábytku je nutné zaměřit skutečný stav na místě a tomu rozměry přizpůsobit (platí
pro položky s tolerancí rozměrů)

dřevěné spoje - nerozebíratelné - kolíkové nebo lamelové lepené spoje
rozměrové odchylky či odlišnosti detailů technického řešení od níže uvedené specifikace vedoucí
ke zlepšení užitných vlastností jsou možné, po odsouhlasení objednatelem
před výrobou bude odsouhlasena výrobní výkresová dokumentace
Datová a silová kabeláž

o datová kabeláž a silová kabeláž bude vedena z připraveného datového rozvaděče (není
součástí dodávky) a silového rozvaděče (není součástí dodávky), umístěných na čelní
stěně učebny v prostoru učitele (viz půdorys)

o ze stolů bude vedena elektroinstalačními lištami po obvodu učebny, po čelní stěně a na
boční stěně u oken elektrolištou pod připraveným parapetem

o datová kabeláž a zásuvky - UTP kat 5e

o včetně zapojení zásuvek, napojení na podružný rozvaděč
o náklady na kabeláže budou součástí ceny žákovských a učitelského stolu

o součástí dodávky jsou veškeré potřebné revize (3 vyhotovení)

• součástí dodávky je doprava, vynáška, montáž, montážní instalační materiál, instalace, hrubý úklid

Položka č. 1 - Žákovský stůl - 3 žáci

• rozměry: 2 700 x 570 x 750 mm (šxhxv - výška pracovní desky)

• konstrukce viz vizualizace
• zadní deska výšky 600 mm, z toho nad úrovní pracovní desky 250 mm

• elektrolišta pro vedení kabeláží + 2x zásuvka 230 V + lx datová zásuvka RJ 45, v blízkosti
kabelové průchodky

• každé žákovské místo 1 průchodka pro vedení kabeláží

• vysuv na klávesnici pro každého žáka, hloubka 350 mm, přes celou šířku stolu (pracovního místa
žáka), na kovovém kuličkovém celovýsuvu (není zobrazeno)

• stavěči šrouby k eliminaci nerovnosti podlahy

Položka č. 2 - Žákovský stůl - 3 žáci - předsazený

• jedná se o téměř shodné stoly, jako u položky č. 1

• stoly budou umístěny na pravé straně učebny u zdi
• čelní stěna bude mít výřez pro elektroinstalační kanál

• boční stěna stolu bude posunuta tak, aby pracovní deska kryla elektroinstalační kanál na zdi - viz
vizualizace

• vzdálenost mezi jednotlivými nohami stolu bude shodná

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP
Část 1 - IT učebny

10



Položka č. 3 - Žákovský stůl - 2 žáci - předsazený

• rozměry: 1 800 x 600 x 750 mm (šxhxv - výška pracovní desky)

• ostatní parametry shodné jako u položky č. 2

Položka č. 4 - Žákovský stůl -1 žák

• rozměry: 900 x 600 x 750 mm (šxhxv - výška pracovní desky)

• ostatní parametry shodné jako u položky č. 1

• vysuv na klávesnici snadno demontovatelný v případě využití imobilním žákem

Dodávky nábytku pro střední školy v rámci realizace projektů IROP 11
st 1 - IT učebny


